
UCHWAŁA NR VI/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Piotrkowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. 
poz. 858, poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Rozprza dla Powiatu Piotrkowskiego na realizację 
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Inwestycja nr 2 – Dostawa baz danych GESUT, BDOTT500, EGIB 
i zasilanie tymi bazami systemu infrastruktury przestrzennej”. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Rozprza na 2024 rok w łącznej wysokości do 157 900,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt siedem 
tysięcy dziewięćset  złotych 00/100), przekazanej w częściach: 

1) na wydatki majątkowe w wysokości 98 538,70 zł (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset 
trzydzieści osiem złotych 70/100); 

2) na wydatki bieżące w wysokości 59 361,30 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta 
sześćdziesiąt jeden złotych 30/100). 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Rozprzy do zawarcia umowy z Powiatem Piotrkowskim, 
określającej zasady przekazania i rozliczenia dotacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Rozprzy  

Robert Kabziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979BFFD6-855F-4EDE-8857-DE7F7D4545BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-03T11:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




